Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

   «ЦУРИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 368450 с. Цуриб,  еmail:  curib-chkola@mail.ru                                                                  тел:  +7(964)009-20-49

                            №_27_                                                                                         от «25» октября 2021г.

ПРИКАЗ № 27

  от  25.10.2021                    № 27 __

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «Цурибская СОШ»  школьный спортивной клуб

«Цуриб».

2. Назначить Сиражудинова К. А., учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба.

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности

школьного спортивного клуба в составе:

Мирзаев О. С., заместитель директора;

Джабраилова А. Ш., учитель начальных классов;

Магомедов Ш. И., представитель родительской общественности (по

согласованию);

4. Назначить Сиражудинова К. А. руководителем группы по

организации деятельности школьного спортивного клуба.

5. Сиражудинову К. А., руководителю группы:

5.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами,

родителями (законными представителями) разъяснительную работу о

необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах;

5.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей

группы по организации работы школьного спортивного клуба.

6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

6.1. Положение о школьном спортивном клубе. Приложение 1.

6.3. План работы школьного спортивного клуба на 2021-2023 учебный

год. Приложение 2.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ «Цурибская СОШ»                                А. Г. Ярбилова